
UCHWAŁA NR XV/113/21 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Suwałkach wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Powiatu Suwalskiego w 2020 r. postanawia się 
udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 

Id: 6E538163-DB40-4676-B23B-B13B14E3B7BA. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




